华中科技大学武昌分校学校办公室文件

校办发[2007]29号

第七次校长办公会会议纪要

2007年7月11日上午，周进校长主持召开第七次校长办公会。全体校长办公会成员参加会议，教务处负责人列席会议。会议形成如下决议：

一、会议听取了教务处负责人对2007年6月大学英语四、六级考试过程中违纪学生的处理意见，讨论并同意给予谷嵘等16名同学留校察看一年处分，给予曹纯等5名同学开除学籍处分，会议要求学生处将处理意见及时电话通知学生及家长，并在开学同时将处分通知书送达学生本人。
二、周进校长向会议传达了2007年第二次董事会会议的有关决议。
三、会议讨论并决定暑假期间由杨伦全副校长负责落实新版华中科技大学武昌分校宣传画册的编撰和印制。

华中科技大学武昌分校

学 校 办 公 室

二OO七年七月十一日

主题词：校长办公会  会议纪要

华中科技大学武昌分校办公室                    2007年7月11日印发

共印45份